事 務 連 絡

令 和 元 年 8 月 9 日

市区町村 社会保障・税番号制度主管課 御中

地方公共団体情報システム機構

個人番号センター 個人番号カード部

個人番号カードの申請受付状況（概数）等について（令和元年 7 月 31 日締め見込み）

時下、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

当機構の業務運営につきまして、平素から格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、番号法施行日から令和元年 7 月 31 日までに個人番号カードの申請受付システム

に登録された申請件数並びに交付前設定件数及び交付件数について、市区町村ごとの概数

を参考までに別添のとおりお知らせします。

 別添１ 市区町村別全申請件数.xlsx

 別添２ 交付前設定・交付件数.xlsx

（お問い合わせ先）
地方公共団体情報システム機構
住基ネット・マイナンバーカードヘルプデスク

e-mail：juki-call@jzc.jp

TEL ：0570-666535

FAX ：03-5214-0024

mailto:juki-call@jzc.jp